của nhà trường, thực hiện cuộc vận động đoàn viên thanh niên thực hiện 8 phẩm

chất của thanh niên thành phố;

- Duy trì đều đặn các buổi họp giao ban vào chiều thứ hai hàng tuần;

- Tổ chức Lễ hội mừng xuân “Dạ chúc giao mùa”.

X. TRUNG TÂM GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG

- Tổ chức đơn vị đón tết Tân Mão 2011 trên tinh thần vui vẻ, đoàn kết, tiết kiệm, bảo

đảm an toàn cơ sở vật chất, phòng chống cháy nổ

- Xây dựng sân bóng đá cỏ nhân tạo và câu lạc bộ bắn súng chiến thuật phục vụ sinh

viên học GDQP-AN và rèn luyện thân thể

- Duy trì các chế độ, qui định, nghiêm túc, chặt chẽ, bảo đảm chất lượng và hiệu quả